Pentru comitetul arangiator:

Nicolae Todoran, Miron Dascăl,
protopop. preot.

■*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta re
dacţia i u primesce răspunderea.

Bibliografie.
„Foaia Ilustrată11. Apare în editura „In

stitutului Tipografic“ în fiecare Duminecă.
Redactor Dr. D. P. Bareianu. Anul I. Nr. 33
dela 18/30 August 1891 are următorul cu
prins: Un contrar. Tip dela alegeri. De
E. Hodoş. (Urmare şi fine.) — Afrodita. O
povestire din vechia Elada. De Ernst Eckstein.
Trad, din nemţesce. (Urmare.) — idilele de
sărbătoare din Haţeg. — Mireasă grecească.
(Ilustraţiune.) — Biserică, şcoală şi educa-
ţiune. — Literatură şi sciinţă. — Teatru, mu
tică şi arte preste tot. — Cronica săptă
mânii.— Piramida de litere.

„Foaia Diecesandu. Organ al eparchiei
gr.-or. române a Caransebeşului. Apare în
fiecare Duminecă. Redactor loan Ionaş. Anul
VI. Nr. 33 dela 18/30 August 1891 are ur
mătorul cuprins : Partea oficială: Circulare.
— Concurs. Partea neoficială : Igienă. Urechia.
De Dr. Leo Mureşan. — Congresul bisericii
gr.-or. din Bucovina. — Instrucţiune prac
tică despre purtarea socotelilor şi adminis
trarea averilor bisericesci. De Traian Barzu.
(Urmare.)— Varietăţi.— Bibliografie.